[bookmark: _GoBack]如皋市交通产业集团有限公司工程审计结算、审计咨询服务框架协议合作单位项目入选公示
根据公司发展需求，如皋市交通产业集团有限公司对外征集工程审计结算、审计咨询服务框架协议合作单位，结合资格预审→考察、评审情况，现将JTCY-2024-10工程审计结算、JTCY-2024-11审计咨询服务标段合作单位入选情况予以公示。

JTCY-2024-10工程审计结算服务标段合作单位入选情况
	序号
	单位名称
	项目负责人具备８年及以上工作经验（证书）

	1
	南通皋剑工程项目管理有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	2
	南通皋审工程项目管理有限公司
	一级造价师（安装）

	3
	江苏策城工程咨询有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	4
	南通中江工程项目管理有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	5
	如皋市城建工程项目管理有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	6
	江苏海审工程咨询有限公司
	一级造价师（公路工程）

	7
	江苏建威建设管理有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	8
	山东瑞华工程咨询有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	9
	永道工程咨询（江苏）有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	10
	南通炜烨工程咨询有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	11
	江苏春为全过程工程咨询有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	12
	江苏仁合中惠工程咨询有限公司
	一级造价师（安装）

	13
	中鸿亿博集团有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	14
	江苏建达全过程工程咨询有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	15
	江苏国联项目管理集团有限公司
	一级造价师（土木建筑）

	16
	捷宏润安工程顾问（江苏）有限公司
	一级造价师（安装）

JTCY-2024-11审计咨询服务标段合作单位入选情况
	序号
	单位名称
	项目负责人具备5年及以上工作经验（证书）

	1
	江苏皋剑会计师事务所有限公司
	注册会计师

	2
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	注册会计师

	3
	南通大汇会计师事务所（普通合伙）
	注册会计师

	4
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	注册会计师

	5
	江苏瑞远会计师事务所有限公司
	注册会计师

1、 公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。

2、 发布公告的媒介
本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、江苏鸿蒙工程项目管理有限公司官网发布。

3、 联系方式
采购人：如皋市交通产业集团有限公司
地址：南通市如皋市高新技术产业开发区惠政东路188号广电传媒中心
联系人：谢女士
电话：18912212152